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og er som følge heraf i stadig højere grad blevet 
benyttet som sådan. Under hensyn hertil foreslås 
der normeret en stilling til den pågældende som 
tegner i 9. lønningsklasse, idet der samtidig foreslås 
nedlagt en laborantstilling i 7. lønningsklasse. 

cl) Ltiftfarlsvæsenet. 
Til 198. 

Der foreslås normeret en stilling som kontorassi- 
stent af 1. grad mod afskrivning af en stilling som 
kontorassistent af 2. grad. 

Til 199. 
Flyveradiotjenesten råder i øjeblikket over 6 

luftfartskontrollører. Heraf arbejder 2 i tjenestens 
inspektorat, medens 4 gør tjeneste som vagtledere 
på formiddags- og eftermiddagsvagterne i henholds- 
vis fjernskriver- og radioafdelingen på Københavns 
lufthavn. 

Da trafikken i nattimerne imidlertid nu har nået 
en sådan intensitet, at det er påkrævet også at 
have luftfartskontrollører som vagtledere på natte- 
vagterne såvel i fjernskriver- som i radioafdelingen, 
foreslås antallet af luftfartskontrollører forhøjet 
med 2. 

Til 200. 
Fly veleder tj enesten på Københavns lufthavn 

råder for øjeblikket over 6 flyveledere af 1 grad, 
der virker som vagtledere for formiddags- og efter- 
middagsvagterne i henholdsvis kontrolcentralen 
og indflyvningskontrollen/kontroltårnet. 

Trafikken i nattimerne har imidlertid nu nået 
en sådan intensitet, at det er påkrævet også at 
have flyveledere af 1. grad som vagtledere på natte- 
vagterne såvel i kontrolcentralen som i indflyvnings - 
kontrollen/kontroltårnet. 

Da den daglige tjenestetid i de pågældende afde- 
linger kun er 7 timer, kræves der til bestridelse af 
vagtledertjenesten i de to afdelinger døgnet rundt 
9 flyveledere af 1. grad, hvorfor antallet af flyve- 
ledere af 1. grad foreslås forhøjet med 3. 

Afdeling 16. 

a) Slotte og ministerialbygninger samt de offentlige 
lysthaver. 

Til 201 og 205. 
Den ved Slotsholmens kedelanlæg normerede stil- 

ling som kontorassistent i 2. lønningsklasse søges 
omnormeret til en stilling som assistent i 9. lønnings- 
klasse. 

Til 202. 
Vagttjenesten ved en række slotshaver vil blive 

overdraget til Christiansborg slotsforvaltning. Da 
de under inspektoratet for de offentlige lysthaver 
ansatte havebetjente og overhavebetjente herefter 
overgår til slotsforvaltningen som slotsbetjente, 
foreslås det, at stillingsbetegnelserne 홢havebetjente" 
og 홢overhavebetjente" udgår. 

Da stillingerne som gartnermedhjælper kræver 
en 5-årig praktisk og teoretisk uddannelse som gart- 
ner, foreslås disse placeret i 7. lønningsklasse lige- 
som andre gartnere i statens tjeneste. 

Stillingsbetegnelsen foreslås samtidig ændret til 
gartner. 

Til 203. 
Den ubesatte stilling som gartner ved havean- 

lægget på Slotsholmen kan nedlægges. 

Til 204 og 206. 
2 stillinger som formand under lysthaverne fore- 

slås omnormeret fra 7. til 10 lønningsklasse. 

b) Den kmn1nitterede i byplansager. 
Til 207. 

En stilling som arkitekt, som er blevet ledig ved 
afgang, kan nedlægges. 

Afdeling 17. 

a) Fængselsvæsenet. 
Til 208. 

Da der vil være varig brug for køkkenmedhjælp 
med faglig uddannelse, foreslås antallet af værk- 
mestre i 7. lønningsklasse forhøjet med 3 til 84. 

Til 209. 
Der foreslås normeret 5 assistentsbillinger mod 

nedlæggelse af et tilsvarende antal kontorassistent- 
stillinger. 

Til 210. 
Da vaskeriet ved statsfængslet på Kragskovhede, 

der beskæftiger 6-8 fanger, for nylig er omlagt fra 
økonomi- til produktionsvaskeri og forventes ud- 
videt i den nærmeste fremtid, findes det rimeligt, at 
lederen normeres i 10. lønningsldasse, hvorfor an- 
tallet af værkmestre i 10. lønningsklasse foreslås 
forhøjet med 1 til 74. 

Til 211 og 213. 
Ved Blegdamsvej ens fængsel har ledelsen af op- 

synstjenesten været varetaget af en. overvagtme- 


